
Verksamhetsberättelse J18 för säsongen 2023/2024 

 

Under den gångna säsongen har J18 haft 21 spelare, varav en har varit långtidsskadad, 

men har ändå funnits med runt laget. 

Jens Östlund var huvudtränare från säsongsstart, men avgick under hösten.  

I och med att Jens slutade så gick Mike Hooker upp från assisterande tränare till 

huvudtränare, och då klev Micke Häggblom och Peder Häggblom in som assisterande 

tränare.  

Jenny Engevi och Linda Häreby har delat på lagledarrollen vilket har varit toppen att 

dela på arbetsuppgifterna.  

Daniel Häreby har ensam varit den som skött materialet, vilket gjort att lagledarna har 

fått stötta upp vid behov. 

Försäsongen startade i Maj, med fys.-träning både utomhus och i boxen i Boltjärn. 

Därefter har vi tränat på is minst fyra gånger i veckan och spelat drygt 30 matcher.  

Vi har spelat i J18 division 1 CD Norra. Där vi snubblade på målsnöret för att ta oss 

vidare till kval om att få spela i en högre division.  

Utmaningen för detta lag har bland annat varit att ta sig till bortamatcher, då många 

inte har föräldrar på orten, men vi har så klart löst detta med hjälp av lagets ledare, 

dess familjemedlemmar och vänner. 

Vi har med hjälp av olika försäljningar, lotterier, lagsponsring, arbetsuppdrag m.m. 

arbetat ihop ca 85,000: - till lagkassan. Dessa pengar har gått till hotellrum, mat på 

Knutstation innan vissa hemmamatcher, frukost och mellanmål vid långväga 

bortamatcher, frukt med mera vid samtliga matcher. Det finns en skvätt kvar som vi 

ska använda till en avslutning den 18/5. 

Utöver detta har varje spelare betalat ett engångsbelopp på 600: - för 

bränslekostnader. De gånger inte platserna i minibussarna räckt till så har de som kört 

spelarna med privat bil till bortamatcherna fått 20:-/mil i ersättning från de pengarna. 

Vid alla längre resor har ICA Supermarket i Ånge sponsrat med drickyoghurt och frukt. 

Vi är så stolta över detta lag som presterade på topp efter jul, då stressen i gruppen 

lagt sig efter tränarbytet som skedde under hösten.  

 

Hoppas att ni, med hjälp av denna berättelse, fått en uppfattning om hur lagets 

säsong sett ut. 

Tack för oss, och trevlig sommar hälsar två trötta lagledare 

Jenny Engevi & Linda Häreby 😊 


